Công ty TNHH Giá Xây dựng

Tel: 04.3.5682482 Fax:04.3.5682483

Email: gxd@giaxaydung.vn

Website: www.giaxaydung.vn

BÁO GIÁ VẬT LIỆU

Kính gửi: Tel:
Địa chỉ:
Email:
Công ty chúng tôi xin hân hạnh gửi tới Quý khách hàng bản chào giá các sản phẩm sau:

TT Tên gọi và quy cách Kích thước Đơn vị Số lượng
Trọng
lượng

Tải trọng
(KN)

Đơn giá
(đồng/bộ)

1 Song chắn rác mã hiệu MSB cái
MSB1030 1000x300 1 59 60 737,500
MSB1040 1000x400 1 83 85 1,037,500
MSB1050 1000x500 1 120 120 1,500,000
MSB1060 1000x600 1 135 135 1,687,500

2 Song chắn rác mã hiệu MSC cái -
MSC 1030 1000x300 1 66 70 825,000
MSC 1040 1000x400 1 100 100 1,250,000
MSC 1050 1000x500 1 150 160 1,875,000
MSC 1060 1000x600 1 180 180 2,250,000

3 Khung và nắp hố thu 400x700 bộ 1 130 200 1,625,000
4 Nắp ga thân vuông bắt Bulong bộ -

GVC 60 770x640(75) 1 180 200 2,340,000
GVC 90 1120x94(105) 1 445 450 5,785,000
GVD 60 770x640(100) 1 240 240 3,120,000
GVD 90 1120x940(125) 1 550 560 7,150,000

5 Nắp ga thân vuông. 890x890(650) bộ 1 170 125 2,210,000
6 Nắp ga khung vuông, thân tròn 890x890(650) bộ 1 170 125 2,210,000
7 Nắp ga cống thân tròn bộ -

GVB57 995x105(650) 1 170 125 2,210,000
GTB 56 820x90(590) 1 100 125 1,300,000

GTB 66 920x90(690) 1 120 125 1,560,000

8 Ghi bảo vệ cây xanh cái -
GXD5010 1000x500x25 1 92 1,150,000
GXD5012 1200x500x25 1 124 1,550,000
GXD7015 1500x700x25 1 172 2,150,000

 - Giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT).
 - Báo giá có giá trị trong thời hạn 30 ngày.

 - Phương thức giao nhận: Trên phương tiện VC nhà cung cấp
 - Phương thức thanh toán: 30% trước khi giao hàng, thanh toán toàn bộ khi nhận hàng.

 - Chi tiết xin liên hệ Công ty TNHH Giá Xây dựng theo địa chỉ trên.

Xin cảm ơn về sự quan tâm của Quý khách hàng đến sản phẩm của Công ty chúng tôi.

CÔNG TY TNHH GIÁ XÂY DỰNG
GIÁM ĐỐC

_ Chi tiết về quy cách và kích thước sản phẩm xin xem Catalogue

Địa chỉ: Số 14A, ngõ 140, phố Vương Thừa Vũ,

Thanh Xuân, Hà Nội

- Báo giá trên dùng để chủ đầu tư lập dự toán dự trù vốn đầu tư xây dựng công trình. Báo giá sẽ được chuẩn xác lại khi thương
thảo, ký hợp đồng cung cấp vật liệu cụ thể.

 - Địa điểm giao hàng tại hiện trường công trình xây dựng.

_ Chúng tôi cung cấp giấy chứng nhận về tải trọng cho phép của các Sản phẩm do Viện KH&CN cấp